BLOCK Transformatoren-Elektronik GmbH
Max-Planck-Straße 36-46
27283 Verden • Germany
Phone +49 4231 678-0 • Fax +49 4231 678-177
info@block.eu • block.eu
MANUEL
EB-MODBUS-RTU
MODULE DE COMMUNICATION

La codification de l'état (indice 501 - 540) est présentée dans le tableau 2.
Tableau 3 : Codage de l'état
7.4 Codification des courants des disjoncteurs
Le codage des courants de déclenchement (registre 401 - 440) est indiqué dans le tableau 2.
Tableau 4: Codage des courants de déclenchement
Value Meaning
500 Tripping current 0,5 A
1000 Tripping current 1 A
2000 Tripping current 2 A
3000 Tripping current 3 A
4000 Tripping current 4 A
5000 Tripping current 5 A
6000 Tripping current 6 A
8000 Tripping current 8 A
10000 Tripping current 10 A
7 6 5 4 3 2 1 0 Meaning LED
                No communication off
                off (by user/ PLC)
lights
up
  R             on
lights
up
  E             Switched off by circuit breaker function (tripped) flashes
  S
Switched on, current above warning threshold (90% nominal cur-
rent) flashes
  E
Switched on, current above warning threshold (100% nominal cur-
rent) flashes
  R             off, hardware error (fuse) flashes
  V             off, thermal release flashes
  E             off locally, (by key)
lights
up
                RC (rotary wheel position)
Remarque:
Si un disjoncteur a été désactivé localement, il ne peut être réactivé que localement. Cette
fonctionnalité est utilisée à des fins de sécurité lors des interventions sur le système
 17
BLOCK Transformatoren-Elektronik GmbH
Max-Planck-Straße 36-46
27283 Verden • Germany
Phone +49 4231 678-0 • Fax +49 4231 678-177
info@block.eu • block.eu
MANUEL FR
V 1.2
MODULE DE COMMUNICATION EASY-B
EB-MODBUS-RTU
22.10.2024 / FRAN
Sous réserve de modifications techniques
7.5 EB variants
Le codage des options (registres 601 - 640) est indiqué dans le tableau 2.
Tableau 5: Codification des types
valeur déc. Désignation
0xCC10 EB-3824-100-0
0xCC10 EB-0824-100-0
0xCC10 EB-1824-010-0
0xCC10 EB-1824-020-0
0xCC10 EB-1824-030-0
0xCC10 EB-1824-040-0
0xCC10 EB-1824-060-0
0xCC10 EB-1824-080-0
0xCC10 EB-1824-100-0
0xCC10 EB-1724-010-0F
0xCC10 EB-1724-020-0F
0xCC10 EB-1724-030-0F
0xCC10 EB-1724-040-0F
0xCC10 EB-1724-060-0F
0xCC10 EB-1724-075-0F
0xCC10 EB-1724-080-0F
0xCC10 EB-1724-100-0F
0xCC10 EB-3724-100-0F
0xCC10 EB-1724-2020-0F
0xCC10 EB-1724-2040-0F
0xCC10 EB-1724-2060-0F
0xCC10 EB-1724-2080-0F
0xCC10 EB-1724-2120-0F
0xCC10 EB-1724-2150-0F
0xCC10 EB-1724-2160-0F
0xCC10 EB-3724-2160-0F
0xCC10 EB-1724-120-0F
0xCC10 EB-1724-140-0F
0xCC10 EB-1724-150-0F
0xCC10 EB-1724-160-0F
0xCC10 EB-3724-150-0F
0xCC10 EB-3724-160-0F
0xCC10 EB-0724-150-0F
0xCC10 EB-0724-160-0F